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Apprendimento delle tecniche
di Primo Soccorso in situazioni
di emergenza sanitaria

Aperto a tutta la cittadinanza 

DAL 3 APRILE 2017
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ORE 21,15
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CORSI GRATUITI
*I

n c
on

for
mi

tà 
all

a L
eg

ge
 Re

gio
na

le 
N°

 2
5/

20
01

Via Bonellina, 1 - Pistoia - www.misericordia.pistoia.it
Info e iscrizioni: formazione@misericordia.pistoia.it

DA OLTRE 500 ANNI
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Abilitazione gratuita all’utilizzo del DAE


